BALKAN CEMENT ENTERPRISES LIMITED

Aoyapracpnoc AToteleopd TV Y10 To £T0G TOv £AnEe
ot 31 Agkepppiov 2005

2005 2004
EYPQ EYPQ
[Mototikoi tokot 4.458 294
"E€0da drowknTikng Agttovpyiog -17.391 -13.056
Znpia gpyaci®v -12.933 -12.762
[IpdPAreym yio pn avaktnon g vrepasiog
Swanopdtov e£doknong - -14.508.322
Mepikdg avTIAoYIGHOGC TPOPAEYNG Yol U
avaktnon g vrepaiog SKomUATOV 2.104.574
Xpnpot/ké écoda/(6£0da)- kabapd -128 -206
Dopog -555 -

Znpio ypiiccoc 2.090.958  -14.521.290




BALKAN CEMENT ENTERPRISES LIMITED

Iosohoyiopog otic 31 Aekepfpiov 2005

Evepyntuko

Kvkho@opotvv Evepyntiko

Advelo e10TPOKTEN

Kootog dicampartog e&doknong

Meiov: ITpoPreyn un avakmong mg a&log SIKadpHatog
e&aoknong

TIponAnpopég kot AOUTEG anaLThoELG

Topelokd Srabéota kot loodvvapo

XOvolo EvEPYNTIKOD

ModnTiKé

Idw0 kepahona

Metoyd Ke@droio

Amofepaticd KepdAao amd TV £K300T LETOXDV VITEP TO
aptio

Yvocmpevpévn

Bpayvapé0eopeg vroypedoseig
YoxpedoELS TPOG GUVOESEUEVES EMYEIPTCELS
ITotwtég Sidpopot

Xvvoro MMadnTIKOD

2005
EYPQ

14.983.748
-14.983.748

2005
EYPQ

2.927
25.076

28.003

294.000
2.716.000

-15.089.311
-12.079.311

12.100.174
7.140
12.107.314

28.003

2004
EYPQ

26.343.748

-17.088.322

2004
EYPQ

9.255.426

2.606
37.238

9.295.270

294.000
2.716.000

-17.180.269

-14.170.269

23.460.174
5.365

23.465.539

9.295.270



BALKAN CEMENT ENTERPRISES LIMITED

Koatdotaon Taperwaxnig Porg ywa to £1og mov £éAnée otig 31

Agkegpppiov 2005

Pon petpntodv amo6 epyocisc
Znpia xproeng
AvampocappoyEs Yo
-IIp6PAeyn Yo un avaktnon g a&iog
Swanopdtov eEdoknong

Mepikdg avThoyIoHOG TPOPAEYNG Vi U
avaktnon g a&iog dikolmpdtov eEdoknong

Ind amd epyacisg TP TIC aALAYES 6TO
KEQPGLO0 Kiviiong

Alrayég 670 KEQAAULO KivoNg:
XpedoTEG KO TPOTANPMUES
BpayvrpoOeoiieg voypemoeig
Dopog

Ka@apd petpntd and spyacisc

Pon petpnt@dv 0m6 €MEVOLTIKEG
OPUCTNPLOTNTES
Eionpaén ddveov

[pomAnpopég dStKadpHOTog EEAGKNONG

KaBapd petpntd oc emevouTikég
OpPaCTNPLOTNTES

KaBapn avénon /(ueimon) ota petpntd Kot
OVTICTOL0 PHETPNTAV

MeTpnTd Kon avTioTor o RETPNTAV 6TV
apyn Tov £T0VG

MeTpntd Kon avTioTor o PETPNTAOV 6TO TELOG
T0V £TOVG

2005 2004
EYPQ EYPQ
2.091.513 -14.521.290

14.508.322

-2.104.574
-13.061 -12.968
11.359.679 395
-11.358.225 -298.217
-555 -
-12.162 -310.790
337.628
- 337.628
-12.162 26.838
37.238 10.400
25.076 37.238




BALKAN CEMENT ENTERPRISES LIMITED

Koardotaon Metaforg Idiov Keparaiov yia To £Tog TOL
£née otig 31 Askepppiov 2005

Kowég Amofepatikod Ynérovro X9voro
petoyés vTEP TO GPTIO KePIDV/En-
POV 15 VEOV

Ynérowro 1 Iavovapiov 2004 294.000 2.716.000 -2.658.979 351.021
Znwo v to 2004 - - -14.521.290 -14.521.290
Ynorouro 31 Aekepppiov 2004 294.000 2.716.000 -17.180.269 -14.170.269
Ynérowro 1 Iavovapiov 2005 294.000 2.716.000 -17.180.269 -14.170.269
Kabapd képdog yia o 2005 - - 2.090.958 2.090.958

Ynoéhouwo 31 Aekepfpiov 2005 294.000 2.716.000 -15.089.311 -12.079.311



